
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 

MARDI 26 DECEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BAILEYS BLUES 
ZAYA DE LA PLATA 
PEDRITO 
PTIT PEDRO 
INVESTISSEUR 
SAHARA SPRING 
MAGIC VATI 
FREJA 
TORPEN 
MAJOR OAK 
CREW DRAGON 
KIZMAMBO 
CHARLOTTE BAY 
FEEL YOUR POWER 
TERRITORYWAR 
DJENNE 

CRASTUS A. 
BLANCHOUIN T. 
ROUSSEAU L. 
LEBOUC Hug. 
GRANDIN M. 
POUCHIN A. 
DELALANDE M. 
PLANQUE S. 
BESNIER H. 
BOCHE Dam. 
CHEYER Per. 
BACHELOT T. 
MOSSE A. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
MANGIONE R. 

TOUX JV. 
BOISNARD  J. 
PANTALL  HA. 
BOISNARD  J. 
FRADET  R. 
WATTEL  S. 
WATTEL  S. 
CHAPPET  F. 
SCHOOF R. 
GADBIN  L. 
FOUASSIER A. 
DECOUZ  P. 
FABRE  A. 
PANTALL  HA. 
DELCHER SANCHEZ M. 
MONFORT  FR. 

1p 3p 13p 10p 2p  
10p 1p 7p 1p 1p 11p  
9p 1p 3p 6p 2p 6p  
11p 11p 5p 4p 2p  
1p 1p 1p 2p 4p 9p  
2p 6p 6p 6p 4p 3p  
6p 4p 9p 7p 4p 3p  
2p 2p 6p 6p 2p 8p  
13p 7p 11p 10p 16p  
6p 4p 2p 9p 5p 3p   
8p 2p 6p 3p 5p 2p  
3p 1p 6p 2p 6p 3p  
9p 1p 2p 5p 7p 1p  
7p 4p 15p 5p (22) 10p  
7p 5p 6p 16p 1p 5p  
13p 6p 2p 1p 1p 1p  

147 805 € 
115 245 € 
150 990 € 

74 030 € 
78 010 € 
49 350 € 

157 282 € 
66 770 € 

244 230 € 
41 070 € 

132 807 € 
35 950 € 
33 190 € 
64 350 € 
43 020 € 
41 075 € 

H6 
F6 
H4 
M4 
M4 
F3 
H6 
F4 
H6 
H3 
H6 
H3 
F3 
H4 
H4 
F3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

61 
61 
60 

57.5 
57 
57 

56.5 
56 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
54 

53.5 

4 
11 
8 
2 

16 
10 
5 
1 

14 
9 

15 
3 
6 

13 
12 
7 

FAVORIS : 7 – 4 – 12 – 15 – 1             CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 7 – 12 – 10 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA SUISSE NORMANDE 
16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 53 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

THIRD BATCH 
CHOUMANY 
ASPIRANT 
L'AMBASSADEUR 
VIRTUOSE 
CYANE 
DOURO VALLEY 
LE GAST 
CASE MONEY 
MARINDOR 
LE SELMAN 
ARUME 
KUP DAVIS 
CHAYTON GIFT 
ATACAMA DU MAZET 

SUBIAS A. 
REMOUE Pie. 
CRASTUS A. 
JOURNIAC H. 
LECOEUVRE C. 
MEURY G. 
MOSSE A. 
BACHELOT T. 
SIAS GIO. 
PACAUT C. 
MADAMET A. 
VELON M. 
CHEYER Per. 
VIOLET R. 
GROSBOIS Chr. 

MONFORT) FR. 
FOUASSIER A. 
ROLLAND  M. 
DECOUZ  P. 
PANTALL  HA. 
BRASME  M. 
LE DREN DOLEUZE R. 
WATTEL A. 
BOTTI  A&G. 
JUNK  A. 
SEROR  M. 
SCHIERGEN P. 
BEAUNEZ BR. 
DELAROCHE S. 
BELLEMERE F. 

3p 7p 9p 6p 4p 1p  
8p 6p 
7p 1p 19p 6p 6p 4p  
5p 4p 1p 6p 4p 1p  
7p 6p 10p 12p 
8p 8p 5p 1p 8p 1p  
7p 9p 1p 4p 1p 12p  
5p 2p 7p 4p 4p 1p  
8p 8p 8p 4p 5p 
(22) Ap 
9h 9h 7p 1p 3p 6p 
2p 4p 8p 
8p 14p 8p 
4p 11p 10p 11p 1p  
8p 6p 

13 846 € 
 

15 200 € 
23 150 € 

 
16 600 € 
17 050 € 
16 400 € 

4 050 € 
 

6 900 € 
1 925 € 

 
15 200 € 

 

F3 
H3 
M3 
H3 
M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

59.5 
59 
59 
58 

57.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

3 
5 
7 
9 

12 
10 
8 

14 
1 

13 
15 
11 
2 
4 
6 

FAVORIS : 1 – 6 – 4 – 7 – 14              CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 8 – 14 – 7 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES PERRETS 
15 Concurrents - Plat - 2 500 M - 19 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

DRIMYS 
COCO LOVE 
PHOENIX CHOP 
DON'T WATCH ME CRY 
ROSHDIYA 
BELLBIRD 
KARMA DU GRENAT 
PARTNUN 
GOT HAWK 
CASH BOW 

PLANQUE S. 
GALLO L. 
SIAS GIO. 
MADAMET A. 
VELON M. 
TRULLIER T. 
BARON Axe. 
POUCHIN A. 
SUBIAS A. 
GROSBOIS Chr. 

FOUASSIER A. 
BOUTIN  M. 
RICHARD  T. 
PAYSAN N. 
GRAFFARD  FH. 
CLEMENT  N. 
BARON A. 
HICKST W. 
MONFORT  FR. 
JOUET V. 

2p 
8p 
10p 8p 8p 12p 8p 7p  
4p 3p 6p 
12p 
2p 4p 3p 3p 13p 
6p 
3p 2p 2p 
 
 

3 400 € 
 

950 € 
3 125 € 

 
13 800 € 

 
12 100 € 

 
 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 

10 
2 
1 
9 
3 
8 
5 
4 
6 
7 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 9                         CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 4 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'HERMERAIE 
10 Concurrents - Plat - 2 500 M - 22 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

UN INSTANT 
MAIZIERES 
ANIELSKA 
CASAURINA 
LAFAYETTE 
BREIZHY GIRL 
SPANIX 
ELKABIER 
STORMYGO 
HAUTE GAMME 
BAILEYS VITESSE 
OLAF 
PRINCE SHALAA 

CRASTUS A. 
POUCHIN A. 
MOSSE A. 
VILCHIEN A. 
VELON M. 
TISON S. 
CHEYER Per. 
CRUBLET E. 
REMOUE Pie. 
ROUSSEAU L. 
LE GLAND C. 
SANTIAGO D. 
MASSIN A. 

PERRET  N. 
NIGGE  S. 
LE DREN DOLEUZE R. 
WATTEL S. 
COTTIER P. 
BOTTI  A&G. 
BARATTI  M. 
NIGGE M. 
FOUASSIER A. 
PANTALL  HA. 
TOUX JV. 
BLUME H. A. 
DUPONT-FAHN J. 

3p 5p 1p Tp 6p 
10p 5p 4p 5p 3p 7p 
3p 6p 1p 5p 8p 
13p 2p 3p 
5p 3p 8p 6p 3p 2p 7p 
12p 3p 8p 4p 7p 
7p 4p 6p 
6p 8p 4p 
4p 12p 5p 6p 9p 8p  
3p 8p 9p 6p 
10p 7p 2p 6p 7p 4p  
13p 7p 6p 
15p 5p 8p 2p 6p 7p 

22 050 € 
10 350 € 
10 200 € 

8 050 € 
11 075 € 
6 750 € 
2 300 € 
3 000 € 
9 250 € 
3 450 € 
4 250 € 

 
4 250 € 

M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
H2 
M2 
M2 
M2 
H2 
H2 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

60 
57 
57 
55 

53.5 
52 
52 

51.5 
51 
51 
51 
51 
51 

13 
4 
7 
11 
8 

12 
3 
9 

10 
6 
1 
2 
5 

FAVORIS : 2 – 9 – 4 – 3                           CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 2 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE CHEFFRETEAU 
13 Concurrents - Plat - 1 500 M - 27 000 Euros



COURSE 8
Départ prévu à 

16H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

WIND OF CHANGE 
PASSALITO 
DROGO 
DROIT DE PAROLE 
BASEEMA 
RAKAN 
MAZIWA 
SEASCAPE GIRL 
J'AURAIS DU 
RANCON ROYALE 
SCARFACE 
ROYALWOOD 
BACCHILIDE 
MOWAEVA 
BLACK LIVES MATTER 
CALIFANO 

SANTIAGO D. 
EON M. 
CRASTUS A. 
GALLO L. 
FAVRIAUX Mal. 
LECOEUVRE C. 
PROVOST D. 
TRULLIER T. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 
PLANQUE S. 
VALLE SKAR F. 
CARBONI Luc. 
CHOLLET L. 
VELON M. 
MADAMET A. 

PARIZE J. 
GAVILAN S. 
DISSAUX V. 
BOUTIN  M. 
FABRE A. 
DECOUZ  P. 
DOLEUZE G. 
DECOUZ  P. 
BOUTIN  C. 
WATTEL  S. 
BOUTIN  C. 
BARANDE BARBE C. 
GUARNIERI M. 
BOUTIN  M. 
KOBAYASHI S. 
RULEC  M. 

2p 6p 8p 1p 7p 12p  
4p 7p 8p 11p 6p 6p  
1p 2p 1p 1p 9p 5p  
6p 8p 4p 5p 4p 6p  
4p 4p 13p 1p 2p (21)  
5p 1p 9p 5p 8p 1p  
12p 6p 5p 4p 12p 5p  
6p 7p 3p 10p 3p 1p  
7p 9p 7p 3p 11p 7p  
7p 13p 5p 10p 4p  
3p 1p 2p 4p 4p 2p  
9p 12p 7p 16p 2p  
8p 10p 15p 14p 12p  
9p 8p 14p 4p 12p 6p  
1p 14p 5p 6p 15p 8p  
2p 6p 5p 11p 8p 12p  

118 330 € 
106 685 € 
101 755 € 
210 398 € 

18 270 € 
88 080 € 
22 080 € 
57 180 € 

257 530 € 
46 660 € 

116 790 € 
28 370 € 
52 060 € 

144 861 € 
75 380 € 
61 105 € 

H5 
M5 
H5 
M7 
F4 
H5 
F3 
F4 
M7 
M4 
H5 
F3 
H4 
H6 
H4 
H4 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
55.5 
55.5 

8 
5 

15 
3 

13 
2 
4 

10 
6 

16 
11 
1 
9 

14 
7 

12 

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 8 – 16                 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 16 – 5 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU MASSIF ARMORICAIN 
16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 27 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 20PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MICOLEO 
ZIPPERE 
COOLMEEN ROYAL 
RED NUDE ROUGE 
ALBEDO 
SPACE FORCE 
BIG RIVER 
KENDRA 
NAUGHTY ANA 
VEGA DREAM 
POLIVATE 
IRBIS 
ATLANTICA 
BOWDRAGON 
LUCAN FAST 

VELON M. 
EON M. 
POUCHIN A. 
BARON Axe. 
MADAMET A. 
LECOEUVRE C. 
ROUSSET Y. 
VALLE SKAR F. 
BREUX S. 
BARON T. 
SANTIAGO D. 
CHEYER Per. 
MEURY G. 
CRASTUS A. 
GUITRAUD C. 

BOUTIN  C. 
BOURGEAIS J. 
BRAEM G. 
SPEICHER T. 
SCHEPENS A. 
FOUASSIER A. 
JUILLET G. 
BARANDE BARBE C. 
SANSEN K. 
PLISSON  CH. 
MACEDO DA SILVA J. 
RULEC  M. 
SAUVAGE JP. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
BELVISI FX.A 

1p 16p 5p 5p 7p 15p  
2p 1p 4p 3p 5p 3p  
5p 6p 8p 10p 13p 5p  
7p 1p 2p 2p 2p 7p  
11p 3p 6p 12p 6p  
5p 2p 8p 3p 6p 6p  
8p 16p 10p 8p 7p  
1p 12p 14p 17p 16p  
13p 9p 13p 3p 10p  
11p 12p 12p 14p 6p  
4p 6p 3p 1p 11p 2p  
6p 6p 10p 8p 7p 5p  
13p 6p 7p 10p 4p  
10p 12p 9p 5p (21)  
8p 7p 12p 9p 9p 

81 080 € 
61 545 € 
40 069 € 
67 010 € 
39 500 € 
63 480 € 
33 175 € 
46 430 € 
34 749 € 
89 890 € 
27 150 € 
11 851 € 
70 665 € 

2 825 € 
 

H4 
F6 
H4 
F5 
H6 
H4 
H5 
F4 
F5 
H6 
F5 
H4 
F6 
F4 
F3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 

4 
1 
7 
3 
6 

12 
9 
2 
5 
11 
14 
8 

15 
13 
10 

FAVORIS : 8 – 11 – 1 – 2 – 5                  CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 11 – 5 – 8 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU DOMFRONTAIS 
15 Concurrents - Plat - 1 300 M - 20 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IRISHKAMAYA 
MQSE DE MASCARILLE 
JUST IN TIME GAME 
JUMANO 
TOLLARD ROYAL 
FUCHSIA 
KENDAYA 
LORD MONCHABLON 
LA FLACA 
MASCALINO 
COLD PLAY 
VAUTRIN 
VILLA CELINA 
MONSIEURVALCHOP 
CAP SKIRRING 

VALLE SKAR F. 
POUCHIN A. 
PROVOST D. 
CRASTUS A. 
JOURNIAC H. 
MADAMET A. 
GROSBOIS Chr. 
VELON M. 
ROUSSET Y. 
GUITRAUD C. 
PACAUT C. 
MANGIONE R. 
MASSIN A. 
SANTIAGO D. 
CHEYER Per. 

DUPONT-FAHN J. 
FABRE  A. 
BRASME  M. 
BARBEROT  Y. 
CAULLERY N. 
SCHEPENS A. 
FOUCHER F. 
BEAUNEZ BR. 
JUILLET G. 
BLUME H. A. 
FORTINEAU H. 
BOUTIN  M. 
LERNER  C&Y. 
PARIZE J. 
LE REGENT B. 

3p 5p 8p 10p 1p  
4p 7p 7p 4p 
7p 10p 7p 11p 14p  
3p 2p 4p 7p 8p 7p  
15p 10p 11p 7p 7p  
3p 6p 3p 7p 1p 12p  
4p 9p 6p (22) 1p  
16p 1p 5p 1p 4p  
11p 9p 3p 5p 8p  
14p 15p 4p 6p 8p  
2p 7p 4p 1p 4p 5p  
7p 3p 11p 8p 16p  
12p 4p 7p 12p 7p  
6p 6p 9p 5p 10p 6p  
3p 1p 3p 3p 3p 1p  

26 650 € 
4 800 € 

43 250 € 
40 740 € 
17 079 € 
62 213 € 
11 180 € 
66 100 € 
40 752 € 
85 420 € 
45 400 € 

170 100 € 
17 900 € 
40 850 € 
60 109 € 

F3 
F3 
M4 
H5 
H4 
F6 
F4 
H5 
F4 
H9 
H6 
M8 
F3 
H4 
F6 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
60 

59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
55 
55 
55 

54.5 

2 
5 
11 
3 

10 
13 
6 
9 
7 
8 

12 
14 
4 

15 
1 

FAVORIS : 6 – 12 – 7 – 4 – 15                CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 6 – 15 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU VAL D'ORNE 
15 Concurrents - Plat - 1 300 M - 22 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ZELINA 
LINGOTTO 
BRABUSACH 
ANOLINE 
GUITRY 
VENES 
GABIJA 
PROLETARIAT 
ST PANTALEON 
VENICE 
MISS SLOVAKIA 

BACHELOT T. 
CARBONI Luc. 
SUBIAS A. 
MEURY G. 
MOSSE A. 
BESNIER H. 
MASSIN A. 
GROSBOIS Chr. 
POUCHIN A. 
PROVOST D. 
LECOEUVRE C. 

CERULIS S. 
BOTTI A&G. 
MONFORT FR. 
BRASME  M. 
LE DREN DOLEUZE R. 
CARAYON J. 
WATTEL  S. 
DA SILVA J. 
CAULLERY N. 
CERULIS S. 
PROD'HOMME  D&P. 

5p 8p 9p 2p 14p 1p  
1p 9p 7p 1p 5p 5p  
3p 12p 7p 2p 2p 2p  
2p 3p 5p 11p 8p 9p  
7p 3p 5p 2p 2p 3p  
8p 9p 6p 7p 3p 2p  
14p 12p 6p 5p 1p  
10p 14p 13p 13p 17p  
8p 2p 6p 5p 8p 8p  
6p 4p 5p 14p 12p 2p  
6p 10p 13p 2p 6p  

41 300 € 
41 510 € 
12 270 € 
53 670 € 
35 025 € 
22 020 € 
17 150 € 
48 850 € 
28 480 € 
20 050 € 

2 200 € 

F3 
M3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
H3 
M3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

59.5 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 

54.5 

4 
7 
3 

10 
2 
8 
6 
9 
5 
11 
1 

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 7                          CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 7 – 11 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE BOURGEAUVILLE 
11 Concurrents - Plat - 1 900 M - 19 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

URI 
JILBAAB 
BLOOD CHOPE 
STRANGER 
PLANTHALYA 
BIENNE 
PRIMO VIOLINO 
LE CHAT BOTTE 
SAINT SIMEON 
BLUES BIRD 
MEHANYDREAM 
LILLY BIRD 
CALY ROSAY 
TAX EXILE 
COMMANDEUR 

BACHELOT T. 
BAZIRE P. 
LECOEUVRE C. 
LE GLAND C. 
MADAMET A. 
LEFEBVRE F. 
POUCHIN A. 
COLLET-VIDAL C. 
MANGIONE R. 
NON PARTANT 
BAUDET N. 
NON PARTANT 
GROSBOIS Chr. 
CRASTUS A. 
JUSTUM M. 

CAULLERY N. 
LANSLOTS S. 
BOUTIN  C. 
LEGROS  B. 
ALLARD  AS&D. 
COURBOT G. 
GUARNIERI M. 
COLLET ROB. 
NIGGE S. 
LANTSOGHT N. 
BOUTIN C. 
LEGROS B. 
GADBLED G. 
HOSTE K. 
LEGROS  B. 

2p 4p 2p 2p 3p 6p  
12p 5p 14p 7p 3p  
2p 1p 2p 3p 4p 2p  
11p 2p 4p 5p 2p 3p  
7p 7p 7p 6p 8p 3p  
3p 2p 1p 10p 4p 3p  
5p 9p 7p 5p 16p 8p  
13p 14p 14p 1p 8p  
8p Ah 14p 13p (22)  
3p 10p 2p 4p 11p 4p  
9p 6p 7p 9p 5p 9p  
13p 10p 4p 9p 11p  
12p 9p 12p 10p 14p  
14p 7p 16p 9p 3p  
14p 9p 11p 7p 10p  

53 250 € 
65 877 € 
57 825 € 

119 075 € 
50 035 € 
44 100 € 
30 510 € 
50 441 € 

500 € 
4 200 € 

105 460 € 
83 565 € 
31 995 € 
53 700 € 
53 355 € 

M4 
H7 
F4 
H6 
F5 
F5 
H4 
H5 
H4 
F4 
H6 
F6 
F6 
H8 
H7 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
57.5 
56.5 
56 

53.5 
53.5 
53.5 
53.5 
53.5 

6 
14 
7 
11 
10 
15 
13 
12 
1 
5 
4 
3 
8 
2 
9 

FAVORIS : 7 – 1 – 6 – 2 – 3                    CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 2 – 7 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU MORTAINAIS 
15 Concurrents - Plat - 1 300 M - 16 000 Euros


